



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

PRIMA-KLIMA Pardubice s.r.o

Ohrazenická 281

530 09 Pardubice

ondrej.stary@prima-klima.cz

IČ: 27546268

DIČ: CZ27546268

Objednávka číslo: 313/Ny/2018

Datum vystavení: 19. 11. 2018


Místo vystavení: ředitelství

Vyřizuje: Ing. Roman Novotný

Telefon: 602167750

Fax:

E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravy rozvodů vody, kanalizace a zdravotnických instalací na pavilonu K v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
			Cena celkem 83.028,90Kč bez DPH.
			Děkujeme.
			Akceptuji: 

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný
provozně-tech.náměstek

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(59) 293 06

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: <http://www.pnkosmonosy.cz>

Položkový rozpočet

Savba :	PN Kosmonosy	pavilon
Objekt :	PN Kosmonosy	K

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	7:0	kanalizace				
		potrubí HT přípojovací dn 100	m	6,00	438,50	2 631,00
		potrubí HT přípojovací dn 50	m	1,00	142,00	142,00
		vyvedení a upevnění výpustku dn 100	kus	1,00	72,00	72,00
		vyvedení a upevnění výpustku dn 50	kus	1,00	48,90	48,90
		gule HL 510 NPR	kus	1,00	1 130,00	1 130,00
		objímky	kpl	1,00	300,00	300,00
		sekání drážek a prostupů	hod	30,00	200,00	6 000,00
	Celkem za	7:0 kanalizace				10 323,90
Díl:	7:1	vodovod				
		montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním dn 20	m	12,00	143,00	1 716,00
		montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním dn 25	m	12,00	172,00	2 064,00
		ochrana potrubí náplekovou izolací	m	24,00	35,00	840,00
		vyvedení a upevnění výpustku dn 15	kus	3,00	133,00	399,00
		tlaková zkouška	m	24,00	7,00	168,00
		objímky, upevňovací materiál	kpl	1,00	350,00	350,00
		sekání drážek a prostupů	hod	36,00	200,00	7 200,00
	Celkem za	7:1 vodovod				12 737,00
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	7:0	Zdravotechnická instalace				
		demontáž WC	kpl	1,00	90,00	90,00
		demontáž sprchových dveří	kpl	1,00	150,00	150,00
		demontáž potrubí	m	10,00	15,00	150,00
		montáž sprchové baterie nástěnné	kpl	1,00	220,00	220,00
		montáž wc kombi	kus	1,00	640,00	640,00
		montáž doplňků	kus	6,00	180,00	1 080,00
		drobný materiál	kpl	1,00	1 138,00	1 138,00
	Celkem za	7:0 Zdravotechnická instalace				3 468,00
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ostatní				
		zednické práce	hod	190,00	250,00	47 500,00
		stavební materiál (lepidlo, atd.)	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
		doprava	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	zednické práce				56 500,00

CELKEM bez DPH

83 028,90

pr
 tel./fax: 466 632 676 * 777 308 518
 IČO: 275 46 268 DiC: CZ27546268